
 Zarządzenie Nr 21/2023
Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 28.02.2023 r.

   w sprawie zmiany  Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie 
Kujawskim 

Na podstawie  art.  33  ust.  2  w  związku  z  art.  33  ust.  1  i  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40.).

zarządzam, co następuje: 

§1

zmienia  się  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego  w  Aleksandrowie  Kujawskim
wprowadzony Zarządzeniem Burmistrza Miasta Aleksandrowa Kujawskiego nr 158/2022 z dnia
22.11.2022  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego
w Aleksandrowie Kujawskim poprzez:
1) wykreślenie z §18 pkt D jednostki redakcyjnej oznaczonej ppkt 30.
2.  dodania w  §18 pkt I nowej jednostki oznaczonej  jako ppkt. 21 w brzmieniu:  nadzorowanie
monitoringu miejskiego.

§2

Pozostałe  zapisy Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Aleksandrowie Kujawskim 
pozostają bez zmian.

§3

Wykonanie niniejszego zarządzenia  powierza się  Sekretarzowi Gminy Miejskiej.

§4

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 marca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

       Burmistrza
(-) Arkadiusz Gralak


